
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

313 05/07/2023 Nicole Seris 120.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

314 06/07/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 953.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

315 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.78 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

316 06/07/2023 CO.DIF ITALIANA s.r.l. 161.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

317 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

318 06/07/2023 CHIARA GHELFI 100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

319 06/07/2023 CHIARA GHELFI 140.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

320 06/07/2023 CHIARA GHELFI 140.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

321 06/07/2023 CHIARA GHELFI 70.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

322 06/07/2023 Fondazione Teatro Fraschini 38.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

323 06/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.37 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

324 07/07/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "BONVESIN DE LA RIVA" 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

325 07/07/2023 Poste Italiane S.p.A. 46.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

326 07/07/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

327 07/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

328 07/07/2023 BANCO BPM S.p.a. 300.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

329 11/07/2023 CABRINI CAROLINA 247.92 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

330 11/07/2023 REGIONE LOMBARDIA 28.10 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

331 11/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.64 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

332 12/07/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 330.01 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

333 12/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

334 18/07/2023 Francesco Livraghi 8352.79 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

335 18/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1563.02 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

336 18/07/2023 LABENI GROSSI ANGELO 1243.54 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

337 18/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 243.83 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

338 18/07/2023 IEZZA ANNALISA 764.73 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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339 18/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.53 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

340 18/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 313.39 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

341 18/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.96 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

342 18/07/2023 REGIONE LOMBARDIA 110.08 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

343 18/07/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 411.78 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

344 31/08/2023 Madisoft S.p.A. 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

345 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 660.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

346 31/08/2023 TECNOFFICE DI NEGRI DOMENICO & C. SNC 81.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

347 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

348 31/08/2023 DIERRE SRL 387.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

349 31/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.16 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

350 05/09/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 52.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

351 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.44 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

352 05/09/2023 L'ALBERO CENTRO DIDATTICO snc di Setten Walter & C. 1229.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

353 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 270.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

354 05/09/2023 RICOH ITALIA S.R.L. 537.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

355 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 118.32 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

356 05/09/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 610.18 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

357 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 134.24 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

358 05/09/2023 AB OFFICE SYSTEMS SRL 173.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

359 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

360 14/09/2023 Madisoft S.p.A. 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

361 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 349.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

362 14/09/2023 Madisoft S.p.A. 315.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

363 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 69.30 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

364 14/09/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 26.47 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

365 14/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

366 25/09/2023 CO.DIF ITALIANA s.r.l. 135.83 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

367 25/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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